

سرپرست حوزهی معاوت فرهنگی شهرداری شیراز معرفی شد

عباس آتش زرمزم به عنوان سرپرست معاوت فرهنگی شهرداری شیراز معرفی شد. به گزارش خبرنگار مهر، طی مراسمی عباس آتش زرمزم به عنوان سرپرست معاوت فرهنگی شهرداری شیراز و رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز معرفی شد. طی این مراسم از زحمات احمد همتی بوشهری تقدیر و او پس از ۳۵ سال خدمت در پست‌های مختلف از جمله فرمانداری فسا و مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس و معاوت فرهنگی و اجتماعی شهرداری بازنشست شد. سرپرست معاوت فرهنگی شهرداری شیراز طی ۲۸ سال گذشته در پست‌های مختلف مدیریتی شهرداری حضور داشته و طی ۸ سال گذشته نیز جانشین رییس سازمان و معاون اداری مالی حوزه فرهنگی بود.



اخبار



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

سایه روشن‌های طرح فروش سربازی

سربازی، در دنیای پیشرفته امروز تخصصی شده و از وضعیت اجباری رضاخانی بیرون آمده است. گذران نزدیک به دو ساله عمر جوانان که مهترین سرمایه کشور هستند بدون فراگرفتن آموزش‌های لازم برای ایستادگی در مقابل تهدیدهای دشمنان، جز اتلاف وقت و عمر حاصل دیگری ندارد ضمن این که آنان را به افسردگی و ناراضی می‌کشد. جوان تحصیل‌کرده‌ای که از سربازی جز شست‌وشوی دستشویی و فرمان‌بری بی‌چون‌وچرا برای انجام خدمات ساده و معمولی خاطره‌ای در ذهن ندارد، بی‌تردید در دفاع در مقابل دشمن متجاوز از کارایی لازم برخوردار نخواهد بود و لاجرم احساسات وطن‌دوستانه او دستخوش خدشه بگذرانند.

دانشجویان ژاپنی با افکار و آثار شیخ اجل سعدی آشنا شدند

جمعی از دانشجویان ژاپنی که در رشته زبان و ادبیات فارسی در کشورشان به تحصیل اشتغال دارند در قالب یک کارگاه آموزشی که در شیراز برگزار شد با افکار، اندیشه و آثار ارزشمند شاعر نام‌آور سده هفتم هجری شیخ اجل سعدی شیرازی بیشتر آشنا شدند. به گزارش ایرنا در این کارگاه آموزشی که در این دانشگاه برگزار شد، عضو هیئت علمی رشته زبان و ادبیات فارسی این دانشگاه که به عنوان مدرس در این کارگاه آموزشی حضور داشت، گفت: بیش از هفت سده است که نام بلند سعدی در آسمان ادب پرتو افشانی می‌کند و ۲ کتاب ارزشمند و بی‌مانند او، یعنی گلستان و بوستان مورد توجه محققان، دانشمندان و شیفتگان ادب فارسی است. مریم زیبایی‌نژاد افزود: سربازی از سنخ‌ورانی است که عمر خود را در سفر و حضر گذرانده و با طبقات مختلف مردم، نشست و برخاست داشته و با دقت در رفتار و کردار آنها، نکته‌های ظریف را کشف کرده و نتیجه دیده‌ها و شنیده‌های خود را به صورت حکایات دلنشین، شیرین و ایباتی لطیف درآورده است تا دیگران نیز از آن بهره‌گیرند. این مدرس دانشگاه ادامه داد: در آستانه روزهای ۲۰۱۷ میلادی، ۱۷۷ طرح با اعتبار مصوب ۹۵۳ میلیارد تومان برای استان فارس در نظر گرفته شده است. به گزارش خبرنگار مهر، ساسان تاجگردون در شورای برنامه‌ریزی

کمبود اعتبار بزرگترین مشکل در مسیر ساخت تالار مرکزی شیراز

تنگنا در منابع اعتباری برای پروژه‌های فرهنگی



در بازدید استاندار فارس و مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از پروژه ملی تالار بزرگ مرکزی شیراز، کمبود اعتبار را به عنوان بزرگترین مشکل در ساخت این طرح که از سال ۹۲ آغاز شده عنوان شد. **سرویس خبری: مریم زارع حفری/** استاندار فارس که از روند ساخت تالار مرکزی شیراز و باغ موزه مشاهیر فارس دیدن کرد، گفت: این دو پروژه برای شهر شیراز و پهنه فرهنگی و هنری فارس بسیار مهم هستند و من به دلایل مختلف از روند کار در آنها راضی نیستم و انتظار بیشتری داشتم، اما به طور نسبی از آن راضی هستم. اسماعیل تبادار افزود: این عدم رضایت دلیل بر نادیده گرفتن زحمات و تلاش گذشتگان نیست و همین که همت کرده‌اند و این دو بنا بزرگ را در دستور کار قرار داده‌اند، جای تقدیر دارد و از مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی می‌خواهم مسائل و مشکلات این دو طرح را جمع‌آوری و به ما بدهد تا بتوانیم آن را پیگیری کنیم. تبادار با بیان این که فارس، استانی فرهنگی است و به دلیل غنای هنری، فرهنگی آن را می‌شناسند، گفت: هر چند در تنگنای مالی قرار داریم، ولی باید مدیران اجرایی و نمایندگان این استان همت بیشتری کنند و

گنجایش ۷۵۰ نفری، ۸۰۰ نفری موسیقی و یک سالن عمومی با گنجایش یک‌هزار نفر است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس ادامه داد: ما سه درخواست عمده در این پروژه داریم، یکی از این موارد انتصابات این پروژه است که درخواست می‌کنم با سیلو و اداره غله توفیقی انجام گیرد که استقلال این پروژه انجام شود. وی ادامه داد: مسئله بعدی برق است که تاکنون جلسات متعددی داشتیم برای اینکه مشکل برق و کابلی که موجب توقف این پروژه شده را حل کنیم. پروژه تالار مرکزی شیراز بیش از ۱۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و چنانچه آهن آلات مورد نیازی که سفارش داده شده برای اجرای اسکلت‌بندی تأمین شود، تا ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی ظرف سه ماه شتاب می‌گیرد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اعلام کرد: خواسته‌ها و نیازمندی‌های تالار بزرگ مرکزی شیراز را در قالب طرحی به استاندار فارس ارائه می‌کنیم تا به زودی شاهد اتفاقات امیدوارکننده‌ای در این امر باشیم.

فرهنگ و عمران نیست و به هر دو حوزه در این استان توجه می‌کنم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نیز در این بازدید گفت: عمده‌ترین خواسته جامعه فرهنگی و هنری استان فارس اتمام پروژه تالار مرکزی شیراز است. فرهنگ و عمران نیست و به هر دو حوزه در این استان توجه می‌کنم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نیز در این بازدید گفت: عمده‌ترین خواسته جامعه فرهنگی و هنری استان فارس اتمام پروژه تالار مرکزی شیراز است. فرهنگ و عمران نیست و به هر دو حوزه در این استان توجه می‌کنم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نیز در این بازدید گفت: عمده‌ترین خواسته جامعه فرهنگی و هنری استان فارس اتمام پروژه تالار مرکزی شیراز است.

از هر دری کلامی

حال خوب، تأثیر واکسن آنفلوآنزا را بهبود می‌بخشد

متخصصان علوم پزشکی انگلیس در یک مطالعه جدید به نقش شرایط روانی و خلق و خوی فرد در زمان تزریق واکسن آنفلوآنزا در بهبود تأثیر حفاظتی این واکسن پی بردند. به گزارش ایسنا، متخصصان با بیان اینکه نتایج به دست آمده قابل توجه است، اظهار داشتند: این یافته‌ها به شناسایی روش‌های جدید برای تقویت کارایی واکسن فصلی آنفلوآنزا کمک می‌کند. برخی افراد پس از تزریق واکسن آنفلوآنزا متوجه می‌شوند تأثیر آن صددرصدی نیست؛ این امر نه تنها از تفاوت‌ها در نسخه‌های ویروسی ناشی می‌شود بلکه به وضعیت روحی بیمار هم بستگی دارد. متخصصان انگلیسی به ارزیابی این موضوع پرداختند که چگونه واکسن‌های این روش‌ها در زمان تزریق آن، موجب واکسن‌های آنتی بادی بیشتر می‌شود.

قطع بیش از ۴۰ اصله درخت در دانشگاه هنر اصفهان!



چندین اصله سرو نقره‌ای، حدود ۱۰ اصله سرو شیراز، چندین اصله پالم و یک اصله میخک هندی که کاشته شده بود، همه در عرض کمتر از دو سال، «فقط دو سال»، در گوشه‌ای از شهر اصفهان در یک مکان علمی، آموزشی فرهنگی توسط تعدادی از دانشگاهیان قطع شده است! به گزارش خبرنگار ایسنا، در «مارتاپترز» سروها را بریده‌اند، در سوکاس پالم‌ها را و بر اساس شیده‌ها بیش از ۱۰ سرو شیراز را در مجموعه ورزشی قطع کرده‌اند. همین دو هفته پیش میخک هندی حدوداً ۲۰ ساله و یک بوته رز نادر را هم به جوخه ارها برده‌اند.

زنان عربستان سعودی حق رانندگی پیدا کردند



با صدور دستور از جانب پادشاه عربستان سعودی، زنان این کشور از حق رانندگی برخوردار شدند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری دولتی عربستان، بنا به دستور ملک سلمان، پادشاه عربستان سعودی، قوانین رانندگی این کشور تغییر می‌کند و زنان نیز می‌توانند مانند مردان گواهینامه رانندگی بگیرند. زنان عربستان سعودی تاکنون اجازه رانندگی نداشته‌اند و فعالان حقوق زنان در این کشور، از سال‌ها پیش پیگیر این حق بوده‌اند. بخشی از اقدامات فعالان حقوق

سایه روشن‌های طرح فروش سربازی

امسال آخرین سال معافیت سربازی با اخذ جریمه ریالی است؛ این گفته سردار کمالی رییس اداره سرمایه‌انسانی سرباز ستاد نیروهای مسلح است. نام درست‌تر معافیت سربازی با اخذ جریمه ریالی همان خرید سربازی است که حالا چند سالی است اجرا می‌شود و هر سال زمره‌هایی منی بر آخرین دوره این معافیت به می‌آرین. در اتفاقی که از همان ابتدای اجرائی موافقان و مخالفان بسیاری داشت. طرحی که براساس آن مشمولانی که هشت سال و بیشتر غیبت سربازی دارند، می‌توانند با پرداخت جریمه از خدمت سربازی معاف شوند. امسال هم حدود ۳۷ هزار نفر برای پرداخت جریمه غیبت سربازی ثبت‌نام کرده‌اند، اما به نظر می‌رسد این طرح آن‌طور که باید

بیمارستان شماره ۲ نمازی شیراز کار کرد مؤثری در حوزه درمان فارس دارد

استاندار فارس گفت: بیمارستان شماره ۲ نمازی شیراز، کارکرد بسیار مؤثری در حوزه بهداشت و درمان این استان خواهد داشت. به گزارش ایسنا، استاندار فارس در بازدید از بیمارستان درحال ساخت شماره ۲ نمازی شیراز افزود: امروز تأمین اعتبار، مهمترین موضوع طرح‌ها در کل کشور است

۹۵۳ میلیارد تومان اعتبار مصوب استان فارس در سال جاری است

استان فارس، گفت: بسته بودجه‌ای فارس در سال گذشته ۱۵۳۵ میلیارد تومان بوده بودجه ۱۰۵۶ میلیارد تومان و برنام‌ریزی فارس افزود: در سال جاری کل بودجه استانی ۹۳۲ میلیارد تومان و درصدد رشد مصوب ۹۵۳ میلیارد تومان بوده است. وی ادامه داد: ۹۶٫۴ درصد سهم فارس بوده که شامل نقدی و اعتباری بوده

مراسم صبحگاه مشترک نیروهای مسلح استان فارس برگزار گردید

مراسم صبحگاه مشترک نیروهای مسلح استان فارس با حضور امیر سرتیپ دوم ستاد وجبه‌الله جمشیدی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد، سردار سرتیپ دوم پاسدار احمدعلی گودرزی فرمانده نیروی انتظامی استان فارس، حجت‌الاسلام روحانیون ارتش در استان فارس، امیر سرتیپ بازنشسته کریم عبادت جانشین اسبق نیروی زمینی ارتش، سرهنگ پاسدار گرامی مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌ها دفاع مقدس فارس، سرهنگ محسنی مدیرکل سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح فارس، تعدادی از خانواده معظم شهدا و جانبازان، یگان‌هایی از ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروی انتظامی جمهوری اسلامی در مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نیروی زمینی ارتش برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی ارتش در استان فارس در

سرویس خبری: نصرالله بناهی / به مناسبت هفته دفاع مقدس؛

این مراسم فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد ضمن تسلیت ایام سوگواری ابا عبدالله الحسین (ع) طی سخنانی بیان داشت: جنگ تلخ‌ترین حادثه در زندگی بشریت است، چرا که بهترین انسان‌ها جان خود را در جنگ از دست می‌دهند. اما جنگ اگر همراه با مدیریت و کنترل باشد یقیناً بهترین اتفاق در کنار تلخ‌ترین حوادث رخ خواهد داد. از نظر متجددان جبهه ضد اسلامی تحمیل یک جنگ اقدامی بود که می‌توانست انقلاب اسلامی را به برگرار روابط شگست بکشاند و این شجره طیبه

در عماد آباد مرودشت؛ بزرگ‌ترین تعزیه میدانی جنوب کشور برگزار می‌شود

عظمت واقعه تاریخی عاشورا آشنا سازد. وی افزود: برگزاری تعزیه در روستای شریف عماد آباد، نقطه شروعی برای گسترش فعالیت‌های فرهنگی و مذهبی در روستاها بوده و موجب بهره‌مندی اهالی شریف روستاها و سایر بخش‌های شهرستان از برنامه‌های فرهنگی و هنری شود.

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان مرودشت از برگزاری بزرگترین تعزیه میدانی جنوب کشور در روستای عماد آباد شهرستان مرودشت خبر داد. شهرام صالحی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با اعلام این مطلب افزود: هنر آیینی تعزیه می‌تواند عاشورا را به یادگاری مردمی ظهور و نسل جوان کنونی را با مصائب اهل بیت علیهم السلام و

مرودشت برگزار می‌شود.

